

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
<b>EIENDELER</b>							
1500	Kundefordringer	0,00			0,00		
1570	Andre kortsiktige fordringer	0,00			0,00		
1579	Andre kortsiktige fordringer	0,00			0,00		
1740	Andre forskuddsbetalte driftskostnader	0,00			0,00		
1749	Andre forskuddsbetalte driftskostnader	58 071,00			58 071,00		
1830	Nordea - pengemarked	143 272,10	141 411,00		143 272,10	141 411,00	
1850	Acta Boligutleie Holding II	103 641,00	103 641,00		103 641,00	103 641,00	
1860	Aberdeen Baltikum	0,00	34 688,00		0,00	34 688,00	
1870	Storebrand Privat Investor	0,00	18 603,00		0,00	18 603,00	
1890	Inntektsavsetninger	0,00	47 982,00		0,00	47 982,00	
1920	DNB Drift 2200 07 25718	58 511,40	57 992,00		58 511,40	57 992,00	
1921	DNB 1210 81 13314	2 003 906,85			2 003 906,85		
1925	DNB Reise 1202 20 09573	101 521,21	41 251,00		101 521,21	41 251,00	
1927	DNB Plassering 1503 36 27588	85 409,77	514 417,00		85 409,77	514 417,00	
1928	DNB Kretsleir 1503 61 18021	7,19	38,00		7,19	38,00	
1929	Sp.b. Øst 2220 30 68321	400 064,00			400 064,00		
1955	Pareto bank	15,79	2 173 635,00		15,79	2 173 635,00	
	<b>Omløpsmidler</b>	<b>2 954 420,31</b>	<b>3 133 658,00</b>	<b>0</b>	<b>2 954 420,31</b>	<b>3 133 658,00</b>	<b>0</b>
	<b>Eiendeler</b>	<b>2 954 420,31</b>	<b>3 133 658,00</b>	<b>0</b>	<b>2 954 420,31</b>	<b>3 133 658,00</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>							
2010	Egenkapital	2 982 827,00 cr	2 982 827,00 cr		2 982 827,00 cr	2 982 827,00 cr	
	<b>Innskutt egenkapital</b>	<b>2 982 827,00 cr</b>	<b>2 982 827,00 cr</b>	<b>0</b>	<b>2 982 827,00 cr</b>	<b>2 982 827,00 cr</b>	<b>0</b>
	<i>Udisponert resultat (Ikke bokført)</i>	169 560,10			169 560,10		
	<b>Sum udisponert resultat</b>	<b>169 560,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>169 560,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
	<b>Total egenkapital</b>	<b>2 813 266,90 cr</b>	<b>2 982 827,00 cr</b>	<b>0</b>	<b>2 813 266,90 cr</b>	<b>2 982 827,00 cr</b>	<b>0</b>
2400	Leverandørgjeld	259,55			259,55		
2900	Støtte Løvdokkens Fond	25 000,00 cr	30 000,00 cr		25 000,00 cr	30 000,00 cr	
2961	Annen påløpt kostnad	0,00			0,00		
2980	Avsetning ledertiltak	94 057,00 cr	94 057,00 cr		94 057,00 cr	94 057,00 cr	
2989	Avsetning Profilering	12 654,00 cr	12 654,00 cr		12 654,00 cr	12 654,00 cr	
2990	4. Drammen Avsatt ny oppstart	0,00	14 120,00 cr		0,00	14 120,00 cr	
2991	3. Lier Speidertropp Avsatt ny oppstart	9 701,96 cr			9 701,96 cr		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>141 153,41 cr</b>	<b>150 831,00 cr</b>	<b>0</b>	<b>141 153,41 cr</b>	<b>150 831,00 cr</b>	<b>0</b>
	<b>Total gjeld</b>	<b>141 153,41 cr</b>	<b>150 831,00 cr</b>	<b>0</b>	<b>141 153,41 cr</b>	<b>150 831,00 cr</b>	<b>0</b>
	<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>2 954 420,31 cr</b>	<b>3 133 658,00 cr</b>	<b>0</b>	<b>2 954 420,31 cr</b>	<b>3 133 658,00 cr</b>	<b>0</b>

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>							
3100	Utfakturert arrangementer	57 618,00 cr			57 618,00 cr		
3105	Kontigentinnbetalinger	171 200,00 cr			171 200,00 cr		
3180	Stønader	26 094,25 cr			26 094,25 cr		
3181	Merverdiavg. kompensasjon	38 870,00 cr			38 870,00 cr		
	<b>Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>293 782,25 cr</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>293 782,25 cr</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
	<b>Dekningsbidrag</b>	<b>293 782,25 cr</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>293 782,25 cr</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>Lønnskostnad</b>							
5000	Lønn til ansatte	181 891,24			181 891,24		
	<b>Lønnskostnad</b>	<b>181 891,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>181 891,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b>							
6200	Elektrisitet	16 926,09			16 926,09		
6260	Vann	2 159,86			2 159,86		
6300	Leie lokale	35 483,64			35 483,64		
6390	Div kostnad lokaler	2 378,55			2 378,55		
6490	Annen leiekostnad	3 145,25			3 145,25		
6560	Rekvisita	41 427,33			41 427,33		
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	11 628,10			11 628,10		
6705	Regnskapshonorar	25 622,00			25 622,00		
6800	Kontorrekvisita	2 496,45			2 496,45		
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	92 903,95			92 903,95		
6903	Mobiltelefon	2 440,00			2 440,00		
6907	Datakommunikasjon	5 552,29			5 552,29		
	<b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b>	<b>242 163,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>242 163,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>Annen driftskostnad</b>							
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	140 981,71			140 981,71		
7420	Gave, fradragsberettiget	4 621,00			4 621,00		
7500	Forsikringspremie	13 798,00			13 798,00		
7711	Styremøter	1 104,96			1 104,96		
7740	Øredifferanser ved avstemming	14,20 cr			14,20 cr		
7770	Bank- og kortgebyr	1 957,50			1 957,50		
7790	Annen kostnad	285,00			285,00		
	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>162 733,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>162 733,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
	<b>Driftskostnader</b>	<b>586 788,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>586 788,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>293 006,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>293 006,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
8007	Gev. v. realisasj. aksj/andel inf.fritaksm.	23 838,82 cr			23 838,82 cr		
8051	Renteinntekt bankinnskudd	25 857,45 cr			25 857,45 cr		
8070	Annen finansinntekt	106 786,80 cr			106 786,80 cr		
8071	Aksjeutbytte fra norsk foretak	15 945,30 cr			15 945,30 cr		
8150	Annen rentekostnad	4,56			4,56		
8177	Tap ved real. aksj/and. innenf. fritaksm.	48 977,44			48 977,44		

Dato fra-til: -

## Resultatregnskap

Regnskapsår 2017

for

Periode 01 - 07

Nedre Buskerud Krets av Norges Speiderforbund

Side: 2

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
	Ordinært resultat før skattekostnad	169 560,10	0,00	0	169 560,10	0,00	0
	Ordinært resultat	169 560,10	0,00	0	169 560,10	0,00	0
	Årsresultat	169 560,10	0,00	0	169 560,10	0,00	0

# Saldobalanse

for

Nedre Buskerud Krets av Norges Speiderforbund

Side: 1

Dato fra-til: -

Periode/år: 01 - 07 / 2017

Konto	Kontotekst	Saldo	Bevegelser i perioden		Saldo	Saldo ett
		periodestart	Debet	Kredit	perioodeslutt	år tilbake
1500	Kundefordringer		107 896,00	107 896,00	0,00	
1570	Andre kortsiktige fordringer		2 296,00	2 296,00	0,00	
1579	Andre kortsiktige fordringer		30 141,88	30 141,88	0,00	
1740	Andre forskuddsbetalte driftskostnader		8 000,00	8 000,00	0,00	
1749	Andre forskuddsbetalte driftskostnader		58 071,00		58 071,00	
1830	Nordea - pengemarked	141 411,00	1 861,10		143 272,10	141 411,00
1850	Acta Boligutleie Holding II	103 641,00			103 641,00	103 641,00
1860	Aberdeen Baltikum	34 688,00		34 688,00	0,00	34 688,00
1870	Storebrand Privat Investor	18 603,00		18 603,00	0,00	18 603,00
1890	Inntektsavsetninger	47 982,00		47 982,00	0,00	47 982,00
1920	DNB Drift 2200 07 25718	57 992,00	3 003 249,19	3 002 729,79	58 511,40	57 992,00
1921	DNB 1210 81 13314		2 003 906,85		2 003 906,85	
1925	DNB Reise 1202 20 09573	41 251,00	60 270,28	0,07	101 521,21	41 251,00
1927	DNB Plassering 1503 36 27588	514 417,00	250 992,77	680 000,00	85 409,77	514 417,00
1928	DNB Kretsleir 1503 61 18021	38,00	12 507,19	12 538,00	7,19	38,00
1929	Sp.b. Øst 2220 30 68321		400 064,00		400 064,00	
1955	Pareto bank	2 173 635,00	18 684,00	2 192 303,21	15,79	2 173 635,00
<b>Eiendeler</b>		<b>3 133 658,00</b>	<b>5 957 940,26</b>	<b>6 137 177,95</b>	<b>2 954 420,31</b>	<b>3 133 658,00</b>
2010	Egenkapital	2 982 827,00 cr			2 982 827,00 cr	2 982 827,00 cr
2400	Leverandørgjeld		608 383,78	608 124,23	259,55	
2900	Støtte Løvdokkens Fond	30 000,00 cr	5 000,00		25 000,00 cr	30 000,00 cr
2961	Annen påløpt kostnad		16 400,00	16 400,00	0,00	
2980	Avsetning ledertiltak	94 057,00 cr			94 057,00 cr	94 057,00 cr
2989	Avsetning Profilering	12 654,00 cr			12 654,00 cr	12 654,00 cr
2990	4. Drammen Avsatt ny oppstart	14 120,00 cr	14 120,00		0,00	14 120,00 cr
2991	3. Lier Speidertropp Avsatt ny oppstart			9 701,96	9 701,96 cr	
<b>Egenkapital og gjeld</b>		<b>3 133 658,00 cr</b>	<b>643 903,78</b>	<b>634 226,19</b>	<b>3 123 980,41 cr</b>	<b>3 133 658,00 cr</b>
3100	Utfakturert arrangementer		6 882,00	64 500,00	57 618,00 cr	
3105	Kontingentinnbetalinger			171 200,00	171 200,00 cr	
3180	Stønader			26 094,25	26 094,25 cr	
3181	Merverdiavg. kompensasjon			38 870,00	38 870,00 cr	
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>0,00</b>	<b>6 882,00</b>	<b>300 664,25</b>	<b>293 782,25 cr</b>	<b>0,00</b>
5000	Lønn til ansatte		198 291,24	16 400,00	181 891,24	
<b>Lønnskostnad</b>		<b>0,00</b>	<b>198 291,24</b>	<b>16 400,00</b>	<b>181 891,24</b>	<b>0,00</b>
6200	Elektrisitet		24 444,88	7 518,79	16 926,09	
6260	Vann		2 159,86		2 159,86	
6300	Leie lokale		35 483,64		35 483,64	
6390	Div kostnad lokaler		2 378,55		2 378,55	
6490	Annen leiekostnad		3 145,25		3 145,25	
6560	Rekvisita		41 427,33		41 427,33	
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger		11 628,10		11 628,10	
6705	Regnskapshonorar		25 622,00		25 622,00	

# Saldobalanse

for

Nedre Buskerud Krets av Norges Speiderforbund

Side: 2

Dato fra-til: -

Periode/år: 01 - 07 / 2017

Konto	Kontotekst	Saldo	Bevegelser i perioden		Saldo	Saldo ett
		periodestart	Debet	Kredit	perioodeslutt	år tilbake
6800	Kontorrekvisita		2 496,45		2 496,45	
6860	Møte, kurs, oppdatering o l		92 903,95		92 903,95	
6903	Mobiltelefon		2 440,00		2 440,00	
6907	Datakommunikasjon		5 552,29		5 552,29	
	<b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b>	<b>0,00</b>	<b>249 682,30</b>	<b>7 518,79</b>	<b>242 163,51</b>	<b>0,00</b>
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		205 963,71	64 982,00	140 981,71	
7420	Gave, fradragsberettiget		6 121,00	1 500,00	4 621,00	
7500	Forsikringspremie		13 798,00		13 798,00	
7711	Styremøter		1 104,96		1 104,96	
7740	Øredifferanser ved avstemming		1,14	15,34	14,20 cr	
7770	Bank- og kortgebyr		1 957,50		1 957,50	
7790	Annen kostnad		285,00		285,00	
	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>0,00</b>	<b>229 231,31</b>	<b>66 497,34</b>	<b>162 733,97</b>	<b>0,00</b>
8007	Gev. v. realisasj. aksj/andel inf.fritaksm.			23 838,82	23 838,82 cr	
8051	Renteinntekt bankinnskudd			25 857,45	25 857,45 cr	
8070	Annen finansinntekt			106 786,80	106 786,80 cr	
8071	Aksjeutbytte fra norsk foretak			15 945,30	15 945,30 cr	
8150	Annen rentekostnad		4,56		4,56	
8177	Tap ved real. aksj/and. innenf. fritaksm.		48 977,44		48 977,44	
	<b>Finans., ekst.ord., skatt, årsresultat</b>	<b>0,00</b>	<b>48 982,00</b>	<b>172 428,37</b>	<b>123 446,37 cr</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totalsummer</b>	<b>0,00</b>	<b>7 334 912,89</b>	<b>7 334 912,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>